(gez.) Jacob Katrein, pater

STORB I, Nr. 114.3 – RIEDEL I, Nr. 224.3

J. Henning, administrator ibidem

Die **28^{va}** mensis **Decembris** anni 1769 obiit **Jacobus Baur**, infans quadraginta horarum (*27.12.1769) ex Lebach, sequente vero die sepultus in coemeterio nostrae ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus, in quorum rei fidem attestor

(gez.) Matthes Bauer, pater

STORB II, Nr. 30.3 – RIEDEL I, Nr. 62.3

J. Henning, administrator ibidem

1770

[**8. Januar**] Anno Domini 1770 die octavâ mensis Januarii obiit in Domino s[ancti]s ecclesiae sacramentis munita **Margaretha Loch**, uxor in vivis Jo[ann]is Georgii Balzer, bubulcus in Lanswiler, die 3^{tia} sequente in coemeterio nostrae ecclesiae parochialis cum assuetis ceremoniis sepulta à me, p.t. administratore, cujus in fidem subscripsi.

signum X mariti (gez.) Matteß Bretz, testis

STORB II, Nr. 12 – RIEDEL I, Nr. 23 (I)

J. Henning, administrator in Lebach

[**18. Februar**] Anno Domini 1770 die 18^{va} mensis Februarii horam circa undecimam serotinam obiit in Domino omnibus ecclesiae sacramentis munita **Anna Maria Hoffmann** (*10.06.1704), uxor Mattiae Buchet ex Saubach, die vero 20^{ma} ejusdem cum suetis ceremoniis sepulta fuit in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus infra subscriptis, in quorum fidem ac ego attestor

signum X mariti

(gez.) Jacob Scheffer, testis

STORB I, Nr. 90 – RIEDEL I, Nr. 197

J. Henning, administrator in Lebach

(gez.) Johannes Baur (?), testis

[**19. Februar**] Anno Domini 1770 die 19^{na} mensis Februarii obiit **Claudius Boos**, infans trium annorum et octo mensium cum quinque diebus (*12.06.1766), filius legitimus Nicolai Boos et Mariae¹⁷⁹ Hoffmann conjugum ex Eidenborn, die vero sequente corpus ejus sepultum fuit in coemeterio ecclesiae nostrae parochialis Lebacensis praesentibus testibus, ita attestor

(gez.) Hans Georg Bauer

STORB II, Nr. 57.1 – RIEDEL I, Nr. 141.1

J. Henning, administrator

[**23. Februar**] Anno Domini 1770 die 23^{tia} mensis Februarii obiit **Mathias Brennel**, infans quinque annorum, filius legitimus honestorum conjugum Mathiae Brennel et Annae Mariae Schmitt ex Lansweiller, die ejusdem patroni in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis sepultus praesentibus testibus, qui in rei fidem una mecum subscripserunt.

(gez.) Casper Brendel

STORB I, Nr. 72.1 – RIEDEL I, Nr. 157.1

J. Henning, administrator in Lebach

[**3. März**] Anno Domini 1770 die 3^{tia} mensis Martii obiit **Joannes Scheffer**, infans quatuordecim mensium et novem dierum (*27.12.1768), filius legitimus honestorum conjugum Jacobi Scheffer et Catharinae Groß ex Nidersaubach, die vero sequenta sepultus fuit in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis cum solemnibus suetis ceremoniis praesentibus testibus, in quorum fidem attestor

(gez.) Jacob Scheffer, pater

STORB I, Nr. 511.9 – RIEDEL II, Nr. 1001.9

J. Henning, administrator p.t. in Lebach

¹⁷⁹ Ihr richtiger Vorname ist ANNA.

- [**26. März**] Anno Domini 1770 die 26^{ta} mensis Martii obiit in Domino **Joannes Wilhelmus Frantz**, officialis Trevirensis scabinus, quoad communitatem Lebacensem et forum externum jurisdictionis electoralis omnibus et consuetis ecclesiae sacramentis munitus, die vero sequente solemnibus cum ceremoniis in coemeterio parochiali sepultus, quorum in fidem una mecum subscripsit pro tempore ibidem administratore J. Henning
STORB I, Nr. 173 – RIEDEL I, Nr. 320
- [**31. März**] Anno Domini 1770 die 31^{ma} mensis Martii nata est infans nomine **Thomas**, ab obstetrice ob periculum instantis mortis domi baptizata, sacrae oleo et crismati inuncta saltem ab quantum vita apparuerat, eodemque instante mortua, filio legitimo Antonii **Wolff** et Annae Mariae Schott conjugum de Lebach, corpus ejus sepultum fuit die primae Aprilis in coemeterio nostrae ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus, ita attestor
STORB II, Nr. 469.1 – RIEDEL II, Nr. 1439.1 J. Henning
- [**5./6. April**] Anno Domini 1770 die 5^{ta} et sexta mensis Aprilis mortui sunt **duo gemini**, unus die 5^{ta} hora[m] nonâ vespertina[m], alter vero die sequente hora[m] circiter septima[m] matutina[m], filii legitimi Petri **Stein** et Annae Mariae¹⁸⁰ Klein conjugum ex Saubach, eorum corpora sepulta fuerunt die 7^{ma} ejusdem cum solemnibus ceremoniis in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus, quorum in fidem attestor.
sign[um] X patris J. Henning, administrator in Lebach
STORB II, Nr. 410.3+4 – RIEDEL II, Nr. 1258.2 u. 3
- [**10. April**] Anno Domini 1770 die 10^{ma} mensis Aprilis obiit **Mathias Lauer** ex Lebach, infans quatuor annorum et circiter sex mensium (*24.10.1766), die sequente solemnibus cum ceremoniis in coemeterio nostrae ecclesiae Lebeacensis parochialis praesentibus testibus.
Ita attestor J. Henning, administrator
STORB I, Nr. 389.3 – RIEDEL I, Nr. 719.3
- [**11. April**] Anno Domini 1770 die 11^{ma} mensis Aprilis circa horam undecimam serotinam obiit in Domino, ecclesiae sacramentis munita, virtuosa **Margaritha Turner**, filia legitima Jacobi Turner et Margarethae Klein conjugum in Lebach, annorum 27 et six mensium (*28.10.1742), die 13^{tia} autem ejusdem in coemeterio ecclesiae parochialis sepulta solemnibus cum ceremoniis praesentibus testibus, ita attestor ego, p.t. administrator J. Henning
STORB I, Nr. 662.4 – RIEDEL II, Nr. 1321.4
- [**16. April**] Anno Domini 1770 die 16^{ta} mensis Aprilis obiit **Maria Lauer**, filia legitima honestorum conjugum Petri Lauer et Catharinae Schneiders ex Lebach, infans 16 circiter mensium (*02.01.1769), sequente vero die corpus ejus sepultum fuit in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus. Ito attestor J. Henning, administrator in Lebach
STORB I, Nr. 389.4 – RIEDEL I, Nr. 719.4
- [**28. April**] Anno 1770 die 28^{va} mensis Aprilis obiit **Barbara Cathrein**, infans 14 circiter mensium (*07.01.1769), filia legitima Mathiae¹⁸¹ Cathrein et Mariae (Philippi) conjugum in Lansweiller, altera die sepulta fuit in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis, ita attestor
J. Henning, administrator
STORB I, Nr. 114.6 – RIEDEL I, Nr. 224.6
- [**3. Mai**] Anno 1770 die 3^{tia} Maji obiit **Nicolaus Cathrein**, sequente die in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis cum suetis ceremoniis sepultus fuit, fuit infans quinque circiter annorum (*25.05.1766) ex Lansweiller. Ita testor J. Henning
STORB I, Nr. 114.5 – RIEDEL I, Nr. 224.5

¹⁸⁰ Ihr richtige Vorname ist BARBARA. Die Verwechslung erklärt sich wohl dadurch, dass ihre Mutter ANNA MARIA hieß.

¹⁸¹ Sein richtiger Vorname ist JOHANN JACOB.

1770

- Anno Domini 1770 die **4^{ta}** mensis **Maji** obiit **Gertrudis Reüter**, infans trium circiter annorum (*13.11.1767) ex Lansweiller, sequento die vero in coemiterio ecclesiae parochialis nostrae cum ceremoniis consuetis sepultus fuit, ita testor J. Henning
STORB I, Nr. 483.8 – RIEDEL II, Nr. 925.9
- Anno Domini 1770 die **5^{ta}** mensis **Maji** obiit in domino omnibus sacrosanctis ecclesiae sacramentis rite munita **Margaretha Brendel**, uxor in vivis Mathiae Junck commorantis in Lebach. Corpus ejus sepultum fuit die sequente in coemiterio ecclesiae parochialis cum solemnibus ceremoniis, praesentibus testibus, ita testor pro tempore in Lebach administrator J. Henning
STORB II, Nr. 201 – RIEDEL I, Nr. 574 (I)
- Anno Domini 1770 die **7^{tima}** mensis **Maji** circa horam septimam serotinam obiit in Domino omnibus sacrosanctis sacramentis rite munita virtuosa **Anna Maria Turner**, aetatis suae 30 annorum (*24.03.1740), conjux in vivis honesti Andreae Schultz ex Lebach, corpus ejus sepultum fuit die sequente cum solemnibus ceremoniis in coemiterio ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus, ita attestor J. Henning
STORB II, Nr. 394 – RIEDEL II, Nr. 1215 (I)
- Anno Domini 1770 die **15^{ta}** mensis **Maji** obiit **Nicolaus Boos**, infans duorum annorum et circiter octo mensium (*19.09.1767) ex Eidenborn, corpus ejusdem sepultum fuit die sequente cum solemnibus ceremoniis praesentibus testibus, ita testor J. Henning
STORB II, Nr. 57.2 – RIEDEL I, Nr. 141.2
- Anno Domini 1770 die **31^a** mensis **Maji** obiit **Anna Gennale** filia legitima ex Landsweiller, octo mensium et octodecim dierum aetatis (*12.09.1769) cum assuetis ecclesiae s[anc]tae ceremoniis sequente die in coemiterio parochialis ecclesiae Lebacensis sepulta fuit, ita testor J. Henning
STORB II, Nr. 185.3- RIEDEL I, Nr. 547.3
- Anno Domini 1770 die **5^{ta}** mensis **Junii** obiit in Domino o[mn]ibus s[ancti]s ecclesiae sacramentis rite munita virtuosa **Maria Brütz**, uxor in vivis Joannis Bucheit in Nidersaubach, aetatis suae 35 annorum (*09.02.1735), sequente die sepulta fuit in coemiterio ecclesiae parochialis Lebacensis suetis cum ceremoniis, praesentibus testibus, ita attestor ego, p.t. administrator J. Henning
STORB I, Nr. 91 – RIEDEL I, Nr. 198 (I)
- 23^{tia} Junii** obiit in Nieder Saubach Joannis **Bucheit** et Mariae Brütz filius **Adamus**, qui supra ad 14^{tam} Septemb[ris] 1769 legit[ime] natus; sepultus fuit 24^{ta} Junii per me, **Math[ias] Cornely**,¹⁸² pastor mpria
STORB I, Nr. 91.8 – RIEDEL I, Nr. 198.8
- 12^{ma} Julii** obiit in Lebach Petri **Herges** filiola **Angela**, quae supra ad nonam hujus (*09.07.1770) legitur prima per me hic baptizata. Math. Cornely
STORB II, Nr. 167.1- RIEDEL I, Nr. 481.1
- 4^{ta} Julii** obiit in Lebach Petri **Treip** fili.. (*hier endet der Eintrag*)
STORB I, Nr. 643 – RIEDEL II, Nr. 1290 (Dieser Todesfall ist bei beiden nicht verzeichnet.)
- 19^{na} Julii** obiit in Lebach honestus adolescens **Nicolaus**, filius Jacobi **Creütz**, rite munitus omnibus, rite sepult[us] ibidem. R.I.P.¹⁸³
STORB II, Nr. 89 – RIEDEL I, Nr. 707.5
- 29^{na} Julii** obiit in Lebach Joannis **Dorscheit** tertii mariti uxor **Angela**, rite munita extremis omnibus. R.I.P. (*Dieser Todesfall ist bei Storb und bei RIEDEL nicht verzeichnet.*)
- 2^{da} Augusti** obiit in Lebach Joannis **Reichner** uxor **Elisabetha** Saurmann, rite munita extremis omnibus. R.I.P. Fuit haec à Calvinismo conversa mediante marito, cum quo summa in pace vixit, omnibus chara.
STORB II, Nr. 322 – RIEDEL II, Nr. 928 (I)
- 7^{ma} Septembris** obiit in Lebach Petri **Lauer** uxor **Catharina** (Schneider), alias Joannis Braunn vidua, diuturno morbo, pie tolerato crebrius et rite munita juxta ossuarium turri annexum versus septentrion[es] sepul[tus]. R.I.P.
STORB I, Nr. 389 (I) – RIEDEL I, Nr. 719 (I)